

**Go Gang/Klinik for Fodterapi ApS**

**Peder Skrams Gade 17 st. th., 1054 København**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 41 34 55 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2021.

---

**Rikke Pouline Dige Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 30. april - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Go Gang/Klinik for Fodterapi ApS  
Peder Skrams Gade 17 st. th.  
1054 København

CVR-nr.: 41 34 55 27

Regnskabsår: 30. april - 31. december

**Direktion**

Rikke Pouline Dige Christensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive klinik for fodterapi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406.828 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.719 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer. Lånet udgør 262 t.kr. pr. 31. december 2020.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/4 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>406.828</b>
1 Personaleomkostninger	-122.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.462
<b>Driftsresultat</b>	<b>211.027</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-88
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.939</b>
2 Skat af årets resultat	-47.220
<b>Årets resultat</b>	<b>163.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	163.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.719</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	373.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>373.333</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.165</u>
5 Deposita	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>728.498</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	12.565
Varebeholdninger i alt	<u>12.565</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.898
Andre tilgodehavender	10.458
Tilgodehavender i alt	<u>16.356</u>
Likvide beholdninger	<u>81.596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>839.015</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>163.719</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>203.719</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>14.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>14.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.375
Selskabsskat	33.220
6 Anden gæld	<u>531.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.296</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>621.296</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>839.015</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>163.719</u>	<u>163.719</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>163.719</b></u>	<u><b>203.719</b></u>

## Noter

---

	30/4 2020 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	121.771
Andre omkostninger til social sikring	568
	<u>122.339</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	33.220
Årets regulering af udskudt skat	14.000
	<u>47.220</u>
 <b>3. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	400.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>400.000</u>
Årets afskrivninger	-26.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-26.667</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <u>373.333</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	350.960
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>350.960</u>
Årets afskrivninger	-46.795
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-46.795</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <u>304.165</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>	
Kostpris 30. april 2020	<u>51.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>51.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>51.000</b></u>
<b>6. Anden gæld</b>	
Långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer. Lånet udgør 262 t.kr. pr. 31. december 2020.	
Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.	
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til opfyldelse af selskabets forpligtelser over for Skattestyrelsen, har selskabet indbetalt 60 t.kr. på sikringskonto i Spar Nord, som er optaget under likvide beholdninger.	
<b>8. Eventualposter</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.	